. MUNICIPIO DE SAN PABLO DEL MONTE TLA).A

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
a | SERVICIOS PERSONALES 77,709,901.99 1,567,938.43 79,277,840.42 38,380,987.20 38,378,790.20 40,896,853.22
i REMUNER. AL PERS. D/CARACTER PERMANENTE 66,760,450.44 -61,460.83 €6,698,989.¢61 34,756,328.12 34,756,328.12 31,942,661.49
1.2 REMUNER.A/PERSONAL D/CARACT.TRANSIT. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.3 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 9,928,486.55 -98,669.82 9,829,816.73 1,839,689.00 1,839,689,00 7,990,127.73
1.4 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Lih OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 1,020,965.00 1,728,069.08 2,749,034.08 1,784,970.08 1,782,773.08 964, 064.00
1.6 PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.7 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 MATERIALES Y SUMINISTROS 22,720,203.42 -1,145,830.47 21,574,372.95 11,195,682.62 10,894,109.20 10,378, 690.33
2wl MAT. ADMON, EMIS. D/DOCTOS Y ART.OFIC. 7,171,000.00 -1,702,799.06 5,468,200.94 2,596,992.62 2,596,992.62 2,871,208.32
2.2 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 752,672.93 294,055.77 1,046,728.70 439,453.,70 439,453.70 607,275.00
23 MAT. PRIMAS Y MAT. D/PROD.Y COMERC. 116,€88.00 361,286.89 477,974.89 362,408.96 362,408.96 115,565.93
2.4 MATERIALES Y ART.D/CONST.Y DE REPAR. 1,454,739.53 146,016.91 1,600,756.44 293,131.68 293,131.68 1,307,624.76
29 PRODUCTOS QUIM. FARMAC.Y DE LABORATORIO 1,628,641.40 -115,644.06 1,512,997.34 611,885.60 611,885.60 901,111.74
2.6 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8,099,793.74 -351,321.06 7,748,472.68 4,667,510.55 4,365,937.13 3,080,962.13
2.7 VEST.BLANCOS, PREND.D/PROT.Y ART.DEP. 2,055,909.69 -40,395.10 2,015,514.59 1,675,666.90 1,675,666.90 339,847.69
2.8 MATERIALES Y SUMINIST.P/SEG. PUB. 59,137.00 3,746.80 62,883.80 4,976.40 1, 4,976.40 57,907.40
2.9 HERRAMIENTAS, REFACC.Y ACCES.MENORES 1,381,621.13 259,222.44 1,640,843.57 543,656@ gﬁ 543, 4 ,187.36

M W
3 SERVICIOS GENERALES 46,795,990.30 4,947,082.21 51,743,072.51 28, 660, quv’nﬁo §E Iﬁ
3.1 SERVICIOS BASICOS 28,212,416.63 -1,537,958.60 26,674,458.03 14,908, sgg 4,088 ,7
3.2 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 847,240.27 82,557.81 929,798.08 565, 795
3.3 SERV,PROF.CIENT.TECN.Y OTROS SERVICIOS 2,605,622.13 BAT,304.72 3,136,935.85 1,424,?43.5 1,4
3.4 SERVICIOS FINAN.BANC.Y COMERCIALES 25,868.00 7,992.00 33,860.00 7,992.00
3.5 SERV.D/INST.REPAR .MANTTO Y CONSERVACION 8,849,852,41 976,042.40 9,825,894.81 3,850,799.28 3,783, 643
3.6 SERVICIOS DE COMUNIC.SOCIAL Y PUBLICIDAD \ENT CO/V 290,271.12 219,233.99 509,505.11 294,998.40 294,998,
) SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS > v : Jﬁﬁ 517.21 42,346.95 230,864.16 56,126.76 56,126.7
. i § i ; 7 S . .78
3.8 SERVICIOS OFICIALES p16~7261.53 4,540,069.54 6,054,331.07 5,772,365.69 5,772,365.
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 85,484.40 4,347,425.40 1,778,320.92 1,655,174.92 2,569,104.48
4 TRANSF.ASIG.SUBSIDIOS Y OTRAS AY% f 1,107,209.67 3,703,677.73 1,412,544.43 1,412,544.43 2,291,133.30
4.1 TRANSF.INT.Y ASIG.AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSF.AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO *au REA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES N'CIPAL ‘{;Nl 961.42 -115,428.95 55,532.47 23,850.64 23,850.64 31,681.83
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. MUNICIPIO DE SAN PABLO DEL MONTE TLA.A

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
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AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSF. A FID.MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQPO EDUC.Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MED.Y D/LAB.
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA E/BIENES D/DOMINIO PUB.
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTGS PROD.Y ACC.DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

INV. FOMENTO ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS
INVERSIONES E/FID.MAND.Y OTROS ANALOg
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES P/CONT.Y OTR EROG.ESPEC.

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

2,425,506.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,913,712.82

652,652.02
0.00

0.00
5,000,000.00
0.00

0.00

0.00
7,000,000.00
261,0860.80

63,457,419.58
63,457,419.58
0.00

0.00

6,119,916.90

0.00
0.00
0.00

1,222,638.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-501,352.82

931,161.84
117,360.86
89,479.35
523,200.00
0.00

0.00

0.00
-2,020,162.07
-142,392.80

5,274,609.79

3,606,360.72
1,668,249.07
0.00

-1,920,993.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,920,993.80

0.00

0.00

0.00
0.00

3,648,145.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,412,360.00

1,583,813.86
117,360.86
89,479.35
5,523,200.00
0.00

0.00

0.00
4,979,837.93
118, 668.00

68,732,029.37

67,063,780.30
1,668,249.07
0.00

4,198,923.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,198,923.10

0.00

0.00

0,00
0.00
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1,388,693.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,115,837.98

1,267,129.77
117,360.86
89,479.35
5,523,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00
118,668.00

15,643,878.41

13,975,629.34
1,668,249.07

1,388,693.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,032,317.98

1,183,609.77
117,360.86
89,479.35
5,523,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00
118,668.00

15,590,772.28

13,922,523.21
1,668,249.07

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 »
0.0 BT
0.0frs . z;;
0.00e & =
0.eQ )
0D 5
B
0.4 o o
F= ooma
b=
0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,259,451.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,296,522.02

316,684.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,979,837.93
0.00

53,088,150.96

53,088,150.96

0.00
0.00

4,198,923.10

0.00
0.00
0.00




. MUNICIPIO DE SAN PABLO DEL MONTE TLA.A

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTQO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.8 APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.9 ADEUDOS DE EJERC.FISC.ANTER. (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<25 JUL 2022 10:31:41>

TOTAL DEL GASTO 232,313,613.07

9,328,663.01 241,642,276,

08

102,408,971.

24

101,778,272.80

139,233,304.84

ERIO MENDEZ

""‘ 1'“"

Pagina 3 de 3

C. VANIA DENISE OTERO TEPECH
SINDICO MUNICIPAL

[

50000

T



